stabularios D. 47. t. 5. pa-
ra Furti non manefiti XII. Tabb. p. 763
familiia Furtum facile dicatur D. 47. t. 6
Furti P. 2. t. 31. Furti per lancer & liquam concepto XII.
Tabb. p. 763. de Farto paciente XII. Tabb. p. 763
Furti & servo corrupti I. 4. t. 1. 6. 8. 8. D. 47. t. 2. C. 6. t. 2
conditio Furtiva D. 13. t. 1. C. 4. t. 8
rebus Furtis non usurpienda XII. Tabb. p. 762
aborum Furtim casarum D. 47. t. 7. XII. Tabb. p. 763
L. Fusa Caninia P. 4. t. 14. tollenda I. t. 7. G. 7. t. 3
G.
Nuptiis septimi gradus C. I. Isaac. Conn. 2
Syno[li]ca subnotacione patr[ic]iae Lucce de nuptiis septimi
gradus cognationis G. I. Manuel. Conn. 3
Generalis abolitione C. 9. t. 43
Generalis forma de propria in mare I. N. 165
successione Gentilium post agnatos XII. Tabb. p. 761
si tutor vel curator non Gefert C. 5. t. 55
negotioris Gefris D. 3. t. 5. C. 2. t. 19
quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium Gefsum
elle docetur I. 4. t. 7. D. 14. t. 5. C. 4. t. 26. quod metus
cauta Gefsum erit D. 4. t. 2. C. 2. t. 20
Glastris penitus tollendis C. 11. t. 43
Glastra legenda D. 43. t. 28. XII. Tabb. p. 762
his, qui sunt ejusdem gradus XII. Tabb. p. 761
decimus gradus agnati XII. Tabb. p. 761
Gradus cognationis & affinitatis & nominibus eorum I. 3.
t. 6. D. 38. t. 10. I. N. 118. c. 1
Grafationibus N. L. 70
Grege dominico C. 11. t. 75
feudo Guardia & Graftaldiz F. 1. t. 2. t. 94
muri legalis & Gyniaris C. 11. t. 7
H.
qui Habeant jus antiquum in caducis Ulp. t. 18
usu & Habitatione I. 2. t. 4. D. 7. t. 8. G. 3. t. 33. usu &
usufructu & redditu & Habitatione D. 33. t. 2
non licere Habitatores metrocomie loca sua ad extraneum
transfere C. 11. t. 55
editio D. Adriani tolendo G. 6. t. 33
ut non liberent curialis fortuna Judei, nec Samaritanii, aut
Haretici I. N. 45
Hareticus & Manicheus & Samaritanus C. 1. t. 5
ne Chiristianum mancipium Hareticus, vel paganus, vel
Iudeus habeat aut polideat, aut circumcidat C. 1.
t. 10
sive & iure Hasta fiscalis C. 10. t. 3
Hebreis & montanis C. Imp. Leon. Econom. 1. ut licet He-
breis secundum traditam legem S. Scripturas vel Graecie vel
alia lingua legere I. N. 146
Helleponio E. 12
Hereditariis actionibus C. 4. t. 16. XII. Tabb. p. 762. inter
coheredes dividendi XII. Tabb. n. 2. 3. p. 762
acquirenda vel omittenda Hereditate D. 19. t. 2. C. 6. t. 30.
Hereditate vel actione vendita D. 18. t. 4. C. 4. t. 39. re-
pudianda hereditate F. 4. t. 4. repudianda vel abstinenda
Hereditate C. 6. t. 31. (i. minor) ab Hereditate scabescit
C. 2. t. 19. ubi de Hereditate agatur C. 3. t. 20
his, qui ante apertas tabulas testamenti Hereditatem trans-
mittunt C. 6. t. 52. si (minor) ab omniſam Hereditatem, vel
bonorum possessionem, vel quidam acquirat C. 2. t. 40.
si is, qui testamento liber esse fuisse fuerit, post mortem
domini ante aditum hereditatem purificare (aut corrup-
fe) dicitur D. 47. t. 4. si quis omisit causa testamenti, ab
interitate vel alio modo possidat Hereditatem D. 29.
t. 4. C. 6. t. 39. qui sunt ejusdem gradus XII. Tabb.
p. 761

Index omnium Titulorum

ibus ut dignis Hereditatis afferuntur D. 34. t. 9.
t. 35
atus decimation C. 6. t. 62. fabricium G. 6. t.
fideicommissarii, Hereditibus & ad SC. Trebellia-
1. t. 2. t. 23. testatorum Gaj. 2. t. 8. quae ab interflato
cuntur I. 3. t. 1. N. 118. XII. Tabb. p. 760
Hereditatis D. 47. t. 19. C. 9. t. 32. Hereditatis pe-
tione D. 5. t. 1. C. 3. t. 31. fideicommissaria D. 5. t. 6.
fideicoffora D. 5. t. 5. si pars Hereditatis petatur D. 5.
4
qualitate & differentia I. 2. t. 19. temporibus I. 1.
etiam in bonorum, quam aliam personarum que restitu-
ant, etiam Hereditem eorum C. 2. t. 53
D. Hadriani telendo & quemadmodum scriptus Heres
testationem mittatur C. 6. t. 33. quemadmodum Heres
qui debet Ulp. t. 21. ut captivi filius Heres sit
I. 36
quidammodum Heres institui debet Ulp. 21
herede & (pro) professore D. 41. t. 5. C. 7. t. 29. si li-
gitatis imperialis focus, sine herede decessent C. 10.
14
paterno ex quo Heredem futurum solum N. L. 19
locis defunctorum in quantum Heredes convenientur
4. t. 17. qui Heredes institui possint Ulp. t. 22. ubi de
ceditate agitur & ubi Heredes scripti in Hereditatem mit-
postulare debent G. 3. t. 20. qui institui possint
2. 22
ibus & Fæcidiis I. N. 164. C. T. 2. ab intestato ve-
tibus I. N. 118. eo. qui sibi vel suis Hereditibus ma-
is & feminis investituri accepit F. 2. t. 17. fideicof-
bus & nominariis & hereditibus tutorum vel curato-
D. 27. t. 7. C. 5. t. 54. 57. Hereditibus instituidis I.
14. D. 18. t. 5. & que persona institui non possint
2. t. 24. instituidis vel exheredandis D. 28. t. 2. G.
29. legitimis Ulp. t. 26. si unus ex pluribus Hereditibus
dotoris vel debitoris partem suam debiti solvere, vel
epiceris C. 8. t. 32. suis & legitimis Hereditibus D. 18. t.
C. 6. t. 8. I. N. 118. XII. Tabb. p. 760 ut actiones
ab Hereditibus & contra Heredes incipiant C. 4.
11
G. Imp. Neph. Phoc.
caesis voluntaris C. Imp. Constant. Porphyrog. 1. Man.
mn. 8
libero exhibendo D. 43. t. 29. C. 8. t. 8
ibus, qui eidem domino subiecta prædia possident I.
168
Hominum D. 1. t. 5. XII. Tabb. p. 756. ubi causa fisca-
vel divina domus Hominumque ejus agantur C. 3. t. 26
ratorum vehicularis C. 11. t. 19
ibus, ita quo loco munera sexui congruentia & Hou-
agostinianis C. 10. t. 62
peritus & Honibus D. 50. t. 4. non continuandis inter-
ter & fumum C. 10. t. 40
itis in publicis Horis. C. 10. t. 26
lanis Constantinopolitanis civitatis I. N. 64
MO Hereditibus non prestando C. 12. t. 42
qui ad Hostes transeunt, suaque sponte revertantur N.
67. post illorum, qui res vetitas ad Hostes transve-
nt N. L. 63
vis & postlimio reversis ab Hostibus D. 49. t. 15. C.
5. t. 51
ibus caesi pignus vel Hypotheca tacite contrahitur D.
1. t. 2. C. 8. t. 16. 17. 20. 24. 25. ut immobilia antenu-
tis donatione neque Hypotheca dentur, neque omnino
convenientia viri, nec convenientia uxori I. N. 61
actione pignorum & Hypothecatum D. 20. t. 5. C. 8.
28
hectis I. N. 120. pignoribus & Hypothecis, & qualiter
contrahentur, & de pactis eorum D. 20. t. 1. G. 8. t. 14.
I. N. 52. 53